Conforme a todo lo anterior, y habiendo tratado 
todos los puntos de su solicitud, esta secretaría 
resuelve, mediante Resolución 0059 del 22 de Enero 
2021, realizar el trámite pertinente para hacer la 
respectiva corrección a su liquidación final y 
consignar el excedente que equivale a 14.065 
CATORCE MIL SESENTA Y CINCO PESOS, que 
corresponde al valor corregido 

SI 

CAR2021E
R000402 

QUEJAS 
CONTRA 
FUNCIONARIO
S 

Gestión de la 
inspección y 
vigilancia de 
los 
establecimien
tos 
educativos 

Cordial saludo. 
De manera atenta me permito adjuntar la 
comunicación enviada al Establecimiento Educativo